competentia habeant et teneant, ac eis fine impedimento vel molestatione nostri

hæredum vel ministregum nostrogunt quo?umcumque plene gattdeant et utans

tur, pzout ipſi et eorum anterestoges habitatoges distarum 3ufularum eis ulifunt

rationabiliter et gavist, quæ fam eis in fogma pạædicta generaliter confirmamus,

Volentes ea cum fuper hiis plenè informati fuerimus, prout juſtum fuerit, fpe

cialiter confirmare. In cujus rei teſtimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste meipfo apud Turrim Lºndon. decimo die fulii, anno regni

nostri Anglia quintodecimo, regni verò nostri Francis fecundo. Nos autem

concestiones confirmationem privilegia, libertates, immunitates, exemptiones

& conſuetudines prædicta rata habentes & grata, ea pgo nobis et hæredibus

nostris, quantum in nobis est, acceptamus, app?obamus, ratificamus, et ea

pædictis hominibus 3ínſularum hujuſmodi hæredibus et ſucceſfezibus fuis con

redimus et confirmamug, prout literæ prædićtæ plenius testantur, & prout ipſi

& eorum anteceſſores habitatores dićtarum Inſularum eis uſi funt rationabiliter

& gavifi. In cujus rei testimonium has literas noſtras fieri fecimus patentes.

Teſte meipfo apud Gloucestriam decimo die Novembris, anno regni nostri fe

cundo. Inſpeximus etiam alias literas patentes prædicti Domini Richardi nu

per Regis Anglie fecundi poſt conqueſtum, ſimiliter factas in hæc verba. Ri

chardu Dei gratia Rex Anglia & Francie, & Dominus Hibernie; omnibus ad

quos præſentes literæ pervenerint, falutem. Sciatis, quod nos conſiderantes

bonum gestum et magnant fidelitatem quam ligeig et fidelibus noữrig genti

bus et Tommunitatibus 3nfularum nostrarum de Gernefe), ferfey, Serk., &

Aureney in dies invenimus, de gratia Rostra ſpeciali concestimus pțo nobis et

hæredibus nastris, quantuut in nobis eữ, eiſdem gentibus et Tommunitatibus,

quod ipſæ at bæredes et futteſfoges fui imperpetuum ſint liberæ et quietæ írt

omnibus Civitatibus, Elitlig mercatoțiis, et po:tubus infra regnum nostrum

Angl. de anunimodis theoloniis, eractionibus et tullumis taliter et eodem moda

quo fideleg liget nostri in regns nostro pțædicto eristunt, Ita tamen quod dićtæ

gentes & Communitates nostræ ac hæredes& ſucceſfores fui prædićti benè &

fideliter fe gerant, erga nog et dictog hæredes nostrog imperpetuum. In cujus

rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipſo apud

iyoffm. vicefimo oćtavo die fulii, anno regni noſtri decimo oćtavo. Nos au

tem literas prædiétas, ac omnia & fingulaineis contența, rata habentes & grata,